
  
คำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย 

ที่ 90/2567 
          เรื่อง  แต่งตั้งคณะทำงานขับเคลื่อนเรื่องจริยธรรมองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย 
                                                    ****************** 

       อาศัยอำนาจตามความในมาตรา  15  ประกอบมาตรา  25  แห่งพระราชบัญญัติระเบียบ 
บริหารงานแห่งพระราชบัญญัติ ระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ ่น พ.ศ. 2542  และประกาศ
คณะกรรมการมาตรฐานการบริหารงานบุคลส่วนท้องถิ่น เรื ่อง ประมวลจริยธรรมพนักงานส่วนท้องถิ่น  
องค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย  อำเภอหว่านใหญ่  จังหวัดมุกดาหาร  จึงแต่งตั้งคณะทำงาน
ขับเคลื่อนเรื่องจริยธรรมขององค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย  ดังนี้ 

         1. นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย ประธานคณะทำงาน 
         2. ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย คณะทำงาน 
         3. ผู้อำนวยการกองคลัง    คณะทำงาน 
         4. ผู้อำนวยการกองช่าง    คณะทำงาน 
         5. หัวหน้าสำนักปลัด    คณะทำงาน 
         6. นักวิชาการศึกษาชำนาญการ   คณะทำงาน 
         7. นิติกรชำนาญการ    คณะทำงาน 
         8. นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ   คณะทำงาน 
         9. นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ   คณะทำงาน/เลขานุการ 
 

         โดยให้มีหน้าที่ในการขับเคลื่อนเรื่องจริยธรรม  ให้คำปรึกษาตอบคำถามทางจริยธรรมจัดทำ
แนวปฏิบัติที่ควรทำและไม่ควรทำ (Dos & Don ts) เพื่อลดความสับสนเกี่ยวกบัพฤตกิรรมสีเทากำหนดแนวทางใน
การประพฤติตนทางจริยธรรม  กำหนดกิจกรรมเสร ิมสร ้าง หร ือส่งเสร ิมจร ิยธรรมของหน่วยงาน                 
และเสริมสร้างมาตรฐานทางจริยธรรมให้แก่เจ้าหน้าที่ของหน่วยงาน 
 

  ทั้งนี้  ตั้งแต่วันที่  27  กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567  เป็นต้นไป 
 

          สั่ง  ณ  วันที่   27   เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2567 
 
 

 
                                   (ลงชื่อ)    

     (นายไพบูรณ์    ทวีโคตร) 
                                   นายกองค์การบริหารส่วนตำบลบางทรายน้อย 


